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PARTITE

(le tariffe comprendono l’utilizzo della palestra e di due spogliatoi per la durata di una partita)

PALABURSI BERGIANTI MARI

€ 42,00 € 32,00 € 26,00 € 26,00

€ 145,00 € 85,00 // //

SOCIETÀ ESTERNE € 363,00 € 202,00 € 91,00 € 91,00

UTILIZZO FARI € 28,00

€11,00-14 fari

TARIFFE PER UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI AL COPERTO 
(IVA ESLCUSA) 

DAL 1 GENNAIO 2025

MARCO
POLO

AMICHEVOLI O 
INGRESSO GRATUITO

INGRESSO A
PAGAMENTO

€21,00 – 28 fari



ALLENAMENTI
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TARIFFE  PER ALLENAMENTI DAL 1° GENNAIO 2025

(le tariffe comprendono l’utilizzo della palestra e di due spogliatoi per la durata di una partita)

PALABURSI BERGIANTI

EURO EURO EURO

TARIFFA 1 € 15,00 € 15,00 € 13,00 € 13,00
mezza sala € 10,00 € 11,00 € 10,00

TARIFFA 2 € 25,00 € 21,00 € 20,00 € 20,00
mezza sala € 21,00 € 14,00 € 13,00

TARIFFA 3 € 32,00 € 29,00 € 25,00 € 25,00
mezza sala € 25,00 € 18,00 € 16,00

TARIFFA 4 € 53,00 € 35,00 € 26,00 € 26,00

€ 7,00 € 7,00 € 6,00 € 6,00

SALA PESI € 9,00

TARIFFA 1: U.14, ANZIANI, CAS

TARIFFA 3: ATTIVITA SPORTIVE AGONISTICHE PROFESSIONISTICHE E SEMIPROF. (SERIE A e B)
TARIFFA 4: GRUPPI SPONTANEI ADULTI ED ANZIANI, PRIVATI

MARCO 
POLO

MARI-DON 
ANDREOLI

SPOGLIATOIO 
SUPPLEMENTARE

TARIFFA 2: GRUPPI SPONTANEI(fino 18a) ATTIVITÀ AGONISTICHE NON PROFESSIONISTICHE(da U.16 a
SERIE C) ENTI formazione sportiva 
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Campo Sportivo “Valeriani” Giornata intera (12 h.) EURO

(importi IVA compresa) ingresso gratuito
ingresso a pagamento € 1.117,00

mezza giornata(6h.)

ingresso gratuito € 444,00
ingresso a pagamento € 587,00

“Palabursi” Giornata intera (12 h.)
tariffe massime

(importi IVA esclusa) primavera/estate € 1.160,00
autunno/inverno € 1.482,00

mezza giornata(6h.)

primavera/estate € 630,00
autunno/inverno € 816,00

TARIFFE  PER MANIFESTAZIONI 
DAL 1° GENNAIO 2025 

€ 745,00

N.B. le presenti tariffe si applicano a tutte le manifestazioni organizzate da privati/associazioni che non
 abbiano ottenuto il Patrocinio e/o non siano state promosse dall’ A.C.



TARIFFE PALESTRA DI ATLETICA 
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le tariffe si intendono orarie e comprendono l’utilizzo di uno spogliato

TARIFFA 1 € 13,00 TARIFFA 1 € 15,00

TARIFFA 2 € 20,00 TARIFFA 2 € 21,00

TARIFFA 3 € 25,00 TARIFFA 3 € 39,00

TARIFFA 4 € 26,00 TARIFFA 4 € 35,00

spogliatoio supplementare € 6,00 spogliatoio supplementare € 6,00

area pesi € 9,00 area pesi € 11,00

TARIFFA 1

TARIFFA 2

TARIFFA 3

TARIFFA 4

TARIFFE DI UTILIZZO PALESTRA DI ATLETICA 
DAL 1° GENNAIO 2025 

(IVA ESCLUSA)

Tariffe per residenti e associazioni/
società sportive con sede a Rubiera o
che svolgono con continuità attività sul
territorio di Rubiera

Tariffe per non residenti e associazioni/
società sportive con sede in altro comune

Under 14, anziani, centri di
avviamento allo sport

gruppi spontanei(fino a 18a),
attività agonistiche non
 professionistiche 
enti formazione sportiva

attività sportive agonistiche,professionistiche, 
semiprofessionistiche

gruppi spontanei adulti e anziani,
privati



TARIFFE CAMPI DA CALCIO 
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Gruppo Campo categoria Spogliatoio Illuminazione

A

1 € 27,00 € 37,00 € 22,00 € 37,00
2 € 49,00 € 74,00 € 22,00 € 37,00
3 € 63,00 € 89,00 € 22,00 € 37,00
4 - € 111,00 € 22,00 € 37,00
5 - € 126,00 € 22,00 € 37,00

B

1 € 23,00 € 30,00 € 22,00 € 30,00
2 € 38,00 € 56,00 € 22,00 € 30,00
3 € 56,00 € 66,00 € 22,00 € 30,00
4 - € 88,00 € 22,00 € 30,00
5 - € 104,00 € 22,00 € 30,00

C

1 Gratis Gratis Gratis € 22,00 € 22,00
2 Gratis Gratis Gratis € 22,00 € 22,00
3 Gratis Gratis Gratis € 22,00 € 22,00
4 Gratis Gratis Gratis € 22,00 € 22,00
5 Gratis Gratis Gratis € 22,00 € 22,00

Categorie:
1-Attività giovanile fino a 14 anni

Tariffe illuminazione: costo orario 4- Gruppi spontanei (dai 14 ai 18 anni)
Tariffe spogliatoio: costo orario

TARIFFE CAMPI DA CALCIO STAGIONE SPORTIVA 
IN EURO (IVA ESCLUSA) 
DAL  1° GENNAIO 2025 

Allenamenti
(compreso 1
spogliatoio)

Partite
(compresi 2
spogliatoi)

Tornei
(compresi 2
spogliatoi)

Stadio 
Valeriani

Mezza 
giornata
€300,00

Giornata 
intera

€600,00

Campo A 
Via della
 Chiusa

Campo B
Via Mari

(radicchi)

Campo B 
Via della
chiusa

Tariffe per allenamenti:costo per turno 
di allenamento

Tariffe partite: costo per ogni partita di 
campionato o amichevole

2- Società sportive agonistiche (da 14
 a 18 anni)

Tariffe tornei: costo per mezza giornata
o intera giornata

3-Società sportive agonistiche(oltre 18
anni)

5-Gruppi spontanei e società sportive 
non agonistiche



CAMPO ERBA SINTETICA
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Campo Categoria Spogliatoio Illuminazione

1 € 22,00 € 30,00 € 22,00 € 30,00
2 € 37,00 € 55,00 € 22,00 € 30,00
3 € 55,00 € 65,00 € 22,00 € 30,00
4 ---- € 92,00 € 22,00 € 30,00
5 ---- € 104,00 € 22,00 € 30,00

in caso di utilizzo di metà campo la tariffa viene ridotta del 60%

Tariffe per allenamenti
Categorie

1-Attività giovanile fino a 14 anni

Tariffe partite
2-Società sportive agonistiche(da 14 a 18 anni)

3-Società sportive agonistiche(oltre 18 anni)

Tariffe tornei
4-Gruppi spontanei(dai 14 ai 18 anni)

Tariffe illuminazione

Tariffe spogliatoio

TARIFFE CAMPO DA CALCIO IN ERBA SINTETICA 
ZONA SPORTIVA VIA ALDO MORO 

IN EURO (IVA ESCLUSA) 
DAL 1 GENNAIO 2025

Allenamenti
(compreso 1 spogliatoio)

Partite
(compresi 2 spogliatoi)

Tornei
(compresi 2 spogliatoi)

Campo in erba sintetica
zona sportiva Via Aldo

Moro

Mezza giornata
€300,00

Giornata intera
€600,00

costo per turno di 
allenamento di 1,5 ore

costo per ogni partita
di 1,5 ore

costo per mezza giornata
o intera giornata 5-Gruppi spontanei e società sportive 

non agonistiche(adulti)costo per turno di 
allenamento o partita 
di 1,5 ore

costo per turno di 
allenamento o partita
di 1,5 ore



TARIFFE CAMPI DA TENNIS
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TARIFFE ORARIE ESTIVE ED INVERNALI
CAMPI ALL’APERTO E CAMPO AL COPERTO

OVER 18 € 21,00

UNDER 18 € 17,00

TARIFFE MASSIME CAMPI DA TENNIS
(IVA INCLUSA)
DAL 01/01/2025
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